CNM, .

Proc. Nº 96033 /00.
Fis. os

A Rasp. DB
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

EMENTA: Solicita à Prefeitura que seja
feito o serviço de limpeza dos cestos de
lixo em toda extensão da Praças 500 anos
na Avenida dos Esportes.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges —- GIBA -—

solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal -
Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

Solicita à Prefeitura que seja feito o serviço de
limpeza dos cestos de lixo em toda extensão da Praças 500 anos na
Avenida dos Esportes.

JUSTIFICATIVA

Este vereador esteve no final de semana
caminhando na praça, e observou que ao longo da extensão da
citada avenida existem comércios e a falta de limpeza das
lixeiras fixas na praça é inaceitável, uma vez que ela fica num
ponto nobre da cidade e é bastante frequentada. Aguardando
atendimento da presente indicação, desde já agradeço.

Valinhos, 27 de julho de 2020.
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br